Comunicação Social - ASCOM e com o Demonstrativo da Seção de Análise e Compras -
SEACO (documentos 1559752, 1782695 e 1787646), junto à empresa LEVI ALEXANDRINO
GESTÃO E MARKETING LTDA, CNPJ 47.617.827/0001-02, que apresentou a melhor proposta
no valor de R$ 4.679,88 (quatro mil seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e oito centavos)
referente ao serviço de impulsionamento e gerenciamento (R$ 389,99/mês), perfazendo o total
da contratação R$ 16.679,88 (dezesseis mil seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e oito
centavos), já incluído o valor destinado ao impulsionamento de campanhas (R$ 12.000,00) , na
forma dos itens 1.2 e 1.3 do Termo de Referência (documento 1782695).

Autorizo, por fim, a emissão das correspondentes notas de empenho.